regni nuper regis Henrici \'Iir' 38''° usque festum sancti Michaelis Archangeli anno regni regis nunc

Edwardi VI" dei gratia Anglie Francie et Hibernie regis f. d., et in terris ecclesie Anglicane et

Hibernie supremi capitis, primo. Scilicet per unum annum integrum ut inferius sequitur.

Arreragia: Nulla prout in pede ultimi compoti anni proximi precedentis plenius patet. Summa nulla.

Redditus Assise : Scd reddet compotum de xiij' iiij'' ob. de et pro quodam redditu exeunte de certis terris

et tenementis quondam Johannis Clogh ibidem necnon Ix acr. terre arrabilis jacentium in dringagio

solvendis ad festum sancti Martini in hieme et Pentecostes equis portionibus. Summa, xiij" iiij'' ob.

Redditus custumariorum tenentium ibidem : Et de vij" vj' viij'' de Gilberto Errington pro redditu suo

exeunte de certis terris et tenementis jacentibus in dicta villa de Errington que tenet per copiam curie

secundum consuetudinem manerii solvendis ad festa sancti Martini in hieme et Pentecostes equaliter.

Que quidem villa de Errington olim dimissa erat in xiij tenementis cum pertinentiis quodlibet tene-

nientum xix' ij'' existentes in toto per annum xij'' ix' ij"*, et combusta erant per Scotos tempore Henrici

Bowett^ quondam Eboraci archiepiscopi pro tempore existente et deinde dimissa pro vij'" vj' viij'' per

annum eo quod non ulterius dimitti potuerunt. Summa, vij'' vj* viij''.

Redditus cotagiorum : Respondet de Ivj' x'' ob de ffirma decern cotagiorum nuper jacentium infra dictam

villam de Errington nuper in tenura dictorum tenentium quilibet eorum reddens per annum ij* x""

(sic) que in toto ut supra hie non respondet, eo quod dicta cotagia combusta erant per Scotos tempore

dicti Henrici Bowett nuper archiepiscopi Eboraci et nullum proficuum inde provenit per multos annos

elapsos prout patet in rotulis archiepiscopi Eboraci annorum precedentium. Summa nulla.

Firma terrarum dominicalium : Nee respondet de xij' iij'' ob. qua de firma terrarum dominicalium ibidem

[exeunte] de ffirma cujusdem molendini acquatici ibidem per annum nee . . . firma cujusdem

parcelli terre vocate Horncylde, eo quod dicta parcella jacent vasta ac dictum molendinum combustum
fuit per Scotos tempore Henrici Bowett quondam archiepiscopi Eboraci et nullum proficuum pro-

venientem per multos annos elapsos prout patet in rotulis archiepiscopi Eboraci annorum precedentium.

Summa nulla.

. . . od operum : Sed respondet de .xj'' ob. de operibus . . . Johannis Cloughe solvendis ad

ffer[mam] . . . operibus consuetis exeuntibus de xiij tenementorum (sic) infra dictam [villam]